
UCHWAŁA NR 226/VI/2019
RADY MIASTA LUBLIN

z dnia 26 kwietnia 2019 r.

w sprawie określenia sezonu kąpielowego na kąpieliskach znajdujących się na terenie Gminy Lublin

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2019 r. poz. 506) oraz art. 37 ust. 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 2268) - Rada Miasta Lublin uchwala, co następuje:

§ 1
Określa się sezon kąpielowy na kąpieliskach znajdujących się na terenie Gminy Lublin od 1 czerwca 
do 30 września.

§ 2
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Lublin.

§ 3
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
po upływie 14 dni od daty ogłoszenia.

 
 

Przewodniczący Rady Miasta Lublin

Jarosław Pakuła

Id: F8680700-F33D-4F60-9632-8C250FBF9012. Podpisany Strona 1 z 1




